
 

VAIKŲ, JAUNUČIŲ, JAUNIŲ, JAUNIMO BEI STUDENTŲ ATRANKOS PLANAS 2020 METAIS 

PAGRINDINIAI SEZONO STARTAI 

VARŽYBOS DATA
AMŽIAUS

VIETA RUNGTIS FORMATAS PASTABOS
GRUPĖS

1
BALTIJOS ŠALIŲ

2020.05.29-31 14-20
Lietuva, 
Ignalina Ilga, estafetės 4+5+5+4 Atšaukta

ČEMPIONATAS

2

EUROPOS JAUNIMO, 
JAUNIŲ, JAUNUČIŲ 
ČEMPIONATAS 2020.10.24-26 16-20 Vengrija Sprintas, ilga, estafetės 4+4+4

3
PASAULIO JAUNIMO

2020.06.28-07.05 20 Turkija

Vidutinės kvalifikacija ir 
finalas,

4+4 Atšaukta
ČEMPIONATAS sprintas, ilga, estafetės

4 PASAULIO STUDENTŲ
2020.07.14-18 18-25 Rusija

Sprintas, sprinto estafetės, 
ilga,

4+4 Atšaukta
ČEMPIONATAS vidutinė, estafetės



5

BALTIJOS ŠALIŲ 
JAUNIMO 2020.10 16-20 Suomija Ilga, estafetės 5+5+5 Atšaukta
TAURĖ



2020 m. ATRANKINĖS VARŽYBOS 

Maniežo distancijos: VM14 – 1km, VM16 - 2km, VM18/20 - 3km. 

Baltijos šalių čempionato (BOC) atrankai rengiamos dvejos atrankinės, iš kurių sumuojami du geriausi rezultatai. Bėgimas manieže privalomas.* 

   Rinktinė į BOC sudaroma: 
16 ir 18 m. amžiaus grupėse: 
3 pagal atrankinių varžybų koeficientus, 2 mokinių komiteto sprendimu. 

14 ir 20 m. amžiaus grupėse: 
2 pagal atrankinių varžybų koeficientus ir 2 mokinių komiteto sprendimu. 

Rinktinės sudėtis skelbiama www.orienteering.lt puslapyje 2020.05.20  

Už rinktinės dalyvavimą Baltijos šalių čempionate atsakingi: Informacija bus paskelbta vėliau. 

*Nedalyvaujant kontroliniame bėgime manieže numatytą datą galima pateikti oficialių varžybų manieže rezultatus iki 2020 m. balandžio 1 d.. 

BALTIJOS ŠALIŲ
DATA

AMŽIAUS
VIETA RUNGTIS

KOEFICIENTA
S

ČEMPIONATAS GRUPĖS

1 Kontrolinis bėgimas 2020.03.14 14-20 Kaunas Bėgimas manieže 0,95

manieže

2 Reitingai 2020 m. 2020.05.18 14-20 Lietuva. Reitingai 1

http://www.orienteering.lt/


Krosas M16 4km, V16 ir VM18/20 8km. 

Europos jaunimo, jaunių ir jaunučių čempionato (EYOC) atrankai rengiamos ketverios atrankines, iš kurių sumuojami trys geriausi 
rezultatai. Krosas privalomas.* 

Rinktinė į EYOC sudaroma: 
16, 18, 20 m. amžiaus grupėse: 
2 pagal atrankinių varžybų koeficientus, 2 mokinių komiteto sprendimu. 

Rinktinės sudėtis skelbiama www.orienteering.lt puslapyje 2020.10.07  

Už rinktinės dalyvavimą EYOC atsakingi: Informacija bus paskelbta vėliau. 

*Nedalyvaujant kontroliniame bėgime atsirinkti i rinktinę galima tik trenerių sprendimu. 

EUROPOS 
JAUNIMO ,JAUNIŲ, 
JAUNUČIŲ 
ČEMPIONATAS DATA

AMŽIAUS 
GRUPĖS VIETA RUNGTIS KOEFICIENTAS

1 Kontrolinis bėgimas 2020.09.30 16-20 Kaunas, Kleboniškis Krosas 0.95

2 Lietuvos čempionatas 2020.08.09 16-20 Telšiai Sprintas 1

3 Lietuvos čempionatas 2020.09.05 16-20 Lietuva Ilga 1

4 Lietuvos čempionatas 2020.10.03 16-20 Merkinė Vidutinė 1

http://www.orienteering.lt/


Krosas M16 4km, V16 ir VM18/20 8km. 

Pasaulio jaunimo čempionato (JWOC) atrankai rengiamos ketverios atrankines, iš kurių sumuojami trys geriausi rezultatai. Krosas privalomas.* 

Rinktinė į JWOC sudaroma: 
20 m. amžiaus grupėse: 
2 pagal atrankinių varžybų koeficientus, 2  mokinių komiteto sprendimu. 

SVARBU: Sportininkai, norintys vykti į Pasaulio jaunimo čempionatą turi įvykdytį 3 km normatyvą – vaikinai turi prabėgti greičiau nei 
10:00, merginos – 12:00 Normatyvas gali būti įvykdytas 2020.03.01 – 2020.06.10 oficialiose varžybose (manieže arba stadione) arba 
dalyvaujant moksleivių ir jaunimo komiteto nariui. Protokolas turi būti atsiųstas jaunimas@orienteering.lt. 
Neįvykdžius normatyvo į Pasaulio jaunimo čempionatą galima vykti savo lėšomis. Pasaulio jaunimo čempionate, asmeninėje rungtyje 
užėmus 1-30 vietas, dalyvavimo išlaidas kompensuoja LOSF. 

Rinktinės sudėtis skelbiama www.orienteering.lt puslapyje 2020.06.11 

PASAULIO JAUNIMO
DATA

AMŽIAUS
VIETA RUNGTIS KOEFICIENTAS

ČEMPIONATAS GRUPĖS

1 Kontrolinis bėgimas 2020.05.18 20 Kaunas, Kleboniškis Krosas 0.95

2 Sprinto atrankinės 2020.06.06 20 Lietuva Sprintas 1

3 2020 m. reitingas 2020.06.07 20 Lietuva Reitingas 1

4 Lietuvos čempionatas 2020.06.07 20 Merkinė Vidutinė 1

mailto:jaunimas@orienteering.lt
http://www.orienteering.lt/


Už rinktinės dalyvavimą JWOC atsakingi: Informacija bus paskelbta vėliau. 

*Nedalyvaujant kontroliniame bėgime atsirinkti i rinktinę galima tik trenerių sprendimu. 



Norintys/besiruošiantys dalyvauti Pasaulio Studentų čempionate (WSUOC) iki 2020 m. vasario 1 d turi apie tai 
pranešti mokinių komitetui elektroniniu paštu jaunimas@orienteering.lt . 

Numatoma komandos sudėtis 4+4. 

Rinktinė į WSUOC sudaroma: 

Lietuvos rinktinės nariai atstovaujantys Lietuvai Baltijos čempionate vyrų ir moterų elito grupėse užėmė 1-10 vietas automatiškai patenka į 
Pasaulio studentų čempionatą. 

Neatsiradus didesniam susidomėjimui mokinių komitetas pats, pagal pasiektus rezultatus svarbiausiose metų varžybose, išrinks ir siūlys 
sportininkams dalyvauti čempionate. Rekomenduojama dalyvauti kontroliniame krose Kaune, gegužės 18 dieną, taip pat Lietuvos 
studentų orientavimosi sporto čempionate. 
Teisę teikti paraiškas dalyvavimui varžybose turi tik Lietuvos studentų sporto asociacija. 

Rinktinės sudėtis skelbiama www.orienteering.lt puslapyje. 

Už rinktinės dalyvavimą WSUOC atsakingi: Informacija bus paskelbta vėliau. 

. 

mailto:jaunimas@orienteering.lt
http://www.orienteering.lt/


Krosas M16 4km, V16 ir VM18/20 8km. 

Baltijos šalių jaunimo taurės (BJC) atrankai rengiamos trejos atrankinės, iš kurių sumuojami du rezultatai. Bėgimas privalomas.* 

Rinktinė į BJC sudaroma: 
16-20 m. amžiaus grupėse: 
3 pagal atrankinių varžybų koeficientus, 2 mokinių komiteto sprendimu. 

Rinktinės sudėtis skelbiama www.orienteering.lt puslapyje.  

Už rinktinės dalyvavimą BJC atsakingi: Informacija bus paskelbta vėliau. 

*Nedalyvaujant kontroliniame bėgime atsirinkti i komandą galima tik trenerių sprendimu. 

Bendros nuostatos visoms rinktinėms : 
• Atrankos varžybose skaičiuojamas dalyvio taškų kiekis pagal formulę: Taškai = (2 – dalyvio laikas/nugalėtojo laikas) x 100)
• Pastaba:
a) Neįvykus numatytoms varžyboms, atrankos varžybos keliamos į kitas varžybas. 

BALTIJOS ŠALIŲ
DATA

AMŽIAUS
VIETA RUNGTIS KOEFICIENTAS

JAUNIMO TAURĖ GRUPĖS

1 Lietuvos čempionatas 2020.09.05 16-20 Merkinė Ilga 1

2 Kontrolinis bėgimas 2020.09.23 16-20 Kaunas, Kleboniškis Krosas 0.95

3 Reitingas 2020 2020.09.23 16-20 Lietuva Reitingai 1

http://www.orienteering.lt/


b) Neįvykus jokioms varžyboms, rinktinės kiekis ir sudėtis bus sudaroma komiteto sprendimu. 
c) Mokinių bei jaunimo komitetas pasilieka teisę keisti atrankos tvarką, jei dėl nenumatytų sąlygų keičiasi 

varžybų kalendorius. 

Moksleivių ir jaunimo komitetas


